

Osallistumisen aikuiskoulutusjaksolle Euroopassa mahdollisti Suomen kestävän elämäntavan yhteisöt ry:n Kestävän elämäntavan kouluttajaverkosto -hanke, joka on rahoitettu Euroopan unionin Erasmus+ -ohjelmasta



Ecovillage Design Education

Damanhur, Italia, 1-29.8. 2015

Osallistuja: Anna Yrjönen

Olen Anna Yrjönen, aiemmin luontoyrittäjän ammattitutkinnon suorittanut ja parhaillaan loppuun saattamassa teologian maisterin tutkintoa Helsingissä. Olen asunut Katajamäen yhteisössä viimeiset vuodet harjoitellen monenlaisia taitoja, joten minulla oli jonkun verran käytännön kokemusta aiheesta sekä pohjatietoa sisällöstä, sillä moni tuttuni on käynyt koulutuksen aiemmin.

Osallistuin kursille tahdoin syvempiä työkaluja ja jäseneltyä tietoa ekoyhteisökokemukseni rinnalle, sekä välineitä toteuttaa unelmiani tulevaisuudessa.

Antoisinta kurssin ohjelmassa oli sosiaalinen osuus, henkilökohtainen kasvu sekä kokonaisuus itsessään. Opin monenlaista itsestäni, omista taidoistani sekä ryhmäprosesseista. Opin päätöksenteko- sekä konfliktinratkaisumenetelmiä, sain ymmärrystä omasta paikasta ryhmässä ja opin myös esiintymistä. Erilaiset ihmiset ja kokemukset antoivat valtavasti perspektiiviä omaan elämään. Paikan ekologiset ratkaisut sekä sosiaaliset työkalut kestävyuden ja jatkuvuuden takaamiseksi olivat kiinnostavia. Erityisesti innostuin kokonaisvaltaisesta yhteisön suunnittelusta: niin talous- sosiaalisen kuin ekologisenkin puolen. Käsitys mistään yksittäisestä asiasta ei varsinaisesti muuttunut, mutta aiheisiin paneutuminen on aina rikastuttavaa.

Talouden käsittely oli hankalasti järjestetty ja usein turhauttavaa, sillä se oli pitkälti passiivista istumista sekä kokonaan italiaksi; oppiminen oli siis täysin tulkkauksen varassa.

Koulutuksen paras anti koski sitä inspiraatiota ja vahvistusta, jota sain soveltaakseni oppimaani tulevaisuudessa. Koulutuksen antia voisi hyödyntää monellakin tavalla verkostossa sekä uusien koulutusjärjestelmien luomisessa, mitä toivoisin todella tulevaisuudessa tekeväni. Erityisesti erilaisten yhteisöjen luomisprosessissa nämä taidot ovat hyödyksi. Vahvistuneet koulutusideat ovat jo keväällä versonneet ajatukset yhteisöjen välisestä taitopankista sekä uudenlaisesta elämäntaitokoulutuksesta.

Kerkesin käydä heti tultuani ensimmäisenä viikonloppuna erään uuden ekokylän perustamisviikonlopussa jakamassa joitain ideoita EDE:stä sekä sosiaalisia työkaluja, ja koin tapahtuman erittäin antoisaksi ja voimaannuttavaksi.

Kurssi vastasi odotuksiani, vaikka talousosiolta olisin odottanut syvempää käsittelyä.